（様式２）                           ＜履行実績報告書記載例＞

 履 行 実 績 報 告 書

令和○○年○○月○○日

奈良県立民俗博物館長 殿

住所（所在地） 奈良県奈良市○○町○○－○

商号・名称 ○○株式会社 奈良支店

代 表 者 名       ○○ ○○                 印

 次のとおり契約履行実績があることを報告します。

契約名称
契約年月日

（契約期間）
契約相手方 契約内容 契約金額(円)

○○○○サービス導入

△△△△システム利用

R6.4.1

(R6.4.1

～R7.3.31)

R7.2.1

(R7.2.1

～R8.1.31)

○○県知事

○○県知事

●●収蔵品管理システムのサービス導入

▲▲収蔵品管理及び公開システム利用

 ○○○,○○○

（税込）

○，○○○,○○○

（税込）

注）※ 過去２年以内の間に、１２ヶ月以上の履行実績がある契約（契約期間が終了しているもの）

   について記載してください。

※ 実績を確認できる書類(契約書の写し又は契約相手方による契約証明書)を添付してください。

契約期間はカッコ内に記入

してください

提出年月日を記入し

てください

県に登録している代表者印

を押印してください